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Niezależny Samorządny ZwiązekZawodovly Pracowników Policji za główny cel

swej działalności stawia przede wszystkim na poprawę warunków pracy i wynagrodzeń

pracowników Policji. Bieżąca sytuacja rwiązanazutrrymlĄącym sięzamrożeniem wy-

nagrodzeń od 2009 r oraz niedoszacowania Policji w środki finansowe na wynagtodze-

nia i pochodne wywołuje wśród pracowników Policji falę narastającego niezadowolenia

i oburzenia. Pracowników cywilnych w jednostkach Policji zatrudnionych jest 24 490

osób, praca ich teZ ma dużę znaczęnie w całej formacji jaką jest Policja jak równiez

przyczynia się do zapewnienia bezpieczęństwa pństwa i porządku publicznego.

w}rnagrodzenie pracowników policji jest najnizsze w naszym resorcie.

Budzet Policji od kilku lat jest nieoszacowany o czym niejednokrotnie sygnali-

zowaliśmy w naszych pismach. Od kilku lat domagamy się wzrostu wynagrodzeń dla

naszej grupy pracowniczej leczjesteśmy pomijani i niedostrzegani. Taką szansą byłoby

przyjęcie projektu ustawy o ustanowieniu,, programu modernizacji Policji nalata2016
-2019 ,, w któĘ zaMadano oprócz zakupu sprzętu, budowy i remontów uĄrtkowych

obiektów wzrost wynagtodzeń średnio 200 ń na etat w poszczególnych latach lęcz

niestety t tym razem projekt Ustawy został przyjęty ptzez MSW, ale jedynie w kwestii

zakupu sprzętu, remontów.
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Limity wydatków dla jednostek Policji przęznaczone na *y.rugro!"enia utrzy-

mywane są na porównywalnym poziomie od 20I0r. środki finansowe przeznaczanę

na wynagrodzęnia pracowników Policji nie pozwalająna pełne zabezpieczenie potrzeb

w tym zakresie. Czynniki takie jak wzrost płacy minimalnej, wzrost dodatku za wysługę

lat, sprawiająze oszczędności jakie dotychczas w trakcie roku budzetowego wynikaĘ
z absencji chorobowej nie wystarczająna pokrycie całości wydatków.

Dlatego tężbez zwiększeniaprzez Ministerstwo Spraw S/ewnętrznych i Admini-
stracji w budzecie Policji na 2016r brakujących środków finansowych na wynagro-

dzenia i pochodne pracowników Policji sprawi dalsze niedoszacowanie budzetu Policji
co moze spowodowaó iż wypłacane wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowni-
ków Policji możę stać się w połowie 2016 r zagrożone o cTym informowaliśmy
niejednokrotnie w naszych wystąpieniach.

Mając powyższe na uwadze w zaŁączeniu przesyłam do zapoznania się wysĘlie-
nia NSZZ Pracowników Policji orazMPOZ skierowane do byłego kierownictwa MSW,
w których to pismach sygnalizowaliśmy o brakujących środkach w budżecie Policji.
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